Pater nō est legitimus administrator filie nupte in dote pstante matr. nec in ea dote debet habere usufructū 2 ideo pa tris auctoritas nō requiritur in iudicio quo filia constante matri monio repetit dotem a viro vergente ad mopiam. sed tūc citari debet pater nisi periculū sit in mora expectandi quādo dos est pfecticia. Si vō est aduenticia non est citandus pater. bal. fin. i autē. q3 locum. iii. q. C. de col.

Pater pōt administrare nō tamen alienare bona lucrata ex prio matrimonio stantibus filijs ex eo h3 ipse scdas nuptias p̄gerit. l. generalr in. pn. 2 ibi bal. C. de se. nup. addo ter. 2 ibi an ge. in. §. nec illis in auc. de nup. 2 in. §. soluto eo. ti. 2 nō tenetur eis reddere rōnem de illis que tenetur eis referuare nisi pater esset suspectus de fraude 2 alienat fm bar. ibidem p illum ter. 2 l. imperator. ff. ad treb. l. si quis. §. si. 2 ibi bal. eo. ti. 2 vide infra i §. pñ alienat. in. §. xi. 2 xii.

Pater usufructuarius est bonorū ma ternorū 2 adue- ticioz filij. l. i. 2 ibi doc. C. de bo. mat. l. si. de bo. q3 lib. quod est ver. nisi testō vel pacto p̄hibitus sit in auc. excipit de bo. q3 lib. 2 bal. 2 l. i. laudemus. §. i. in. i. col. §. illud p̄stat. C. ad treb.

Pater h3 usufructum ē in bonis que sitis p filiam nup- tam vt in donatione pp nuptias 2 in lucris nuptialibus ex quo cū retinet i p̄tate. l. i. 2 ibi bal. C. de bo. q3 lib. l. ii. eo. ti. 2 l. ii. 2 ibi Bal. de bo. ma. ang. in. auc. de equal. do. §. q̄ vero. in. vlti. not. Quod facit vt stante statuto q̄ vir. hēat usufructū in bonis v̄goris intelligat deducto usufructu patri debito de iure cōmu ni nō alr. fm. d. Jo. bap. rosel. in. voce 2 in. qñlio quod als vidi padue vbi andrii sub eo.

Pater nō h3 usufructum in dote data filio emancipato habitanti forisum a p̄se als sic bal. 2 doc. in. l. si cum dotē. §. trās grediamur. so. ma. Jo. de por. in. l. si p̄tate. §. i. e. ti. 2 vbi q3 per bal. 2 in. l. iii. C. de bo. mat.

Pater nō h3 usufructum in dote quam filius recipit 2 pater p ea nō obligat. bar. in. l. q̄tra. §. i. ff. re. amo. vbi dicit ve- num si species in dotem data est vel pecunia ex qua ēpta est spe- cies. de cuius speciei fructibus si vir lucratur nihil patri querit sed si pecunia in dotem dat cum qua filius lucrat patri querit. vide et bar. in. l. i. C. de bo. q3 lib. 2 p alex. in. l. si cū dotem. §. trās grediamur so. ma.

Pater pōt remittere filio usufructū. l. cū o3. §. i. C. de bo. q3 lib. bal. in. l. si v̄gorē. i. col. §. item p̄. C. de q̄di. infer.

Pater restitutus ad gratiam non habet usufructum he reditatis de late filio tempore banni. bal. in. auc. excipitur. § bo. q3 lib. circa prin.